
Město Kutná Hora
se sídlem Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora
zastoupené
telefonní a faxové číslo: 327 710 Ill, 327 710 106
IČ: 00236195
číslo účtu:

(dále jen jako poskytovatel)

a

povídej, z. s.
se sídlem Česká 235/36, 284 01 Kutná Hora
zastoupený předsedkyní
IČO: 67984860
bankovní spojení: ČSOB Kutná Hora
číslo účtu:
(dále jen jako příjemce)

uzavírají

DODATEK Č. l

kterým se mění ve veřejnoprávní smlouvě č. SML/0240/2021 Článek II. výše a účel dotace tak,
že je zvýšena částka dotace na registrovanou sociální službu krizová pomoc, ID 5296525,
ze stávajících 152 780,- KČ na Částku 252 780,- KČ.

ČÍánek II.

výše a účel dotace

l. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci na poskytování sociálních služeb
ve výši 367 980,- kč.

Poskytovatel poskytuje z této cílové částky finanční prostředky na:

Druh služby Identifikátor služby Částka (v KČ)
Krizová pomoc 5296525 252.780,-

Telefonická krizová pomoc 3706758 115.200,-
Celkem 367.980,-



Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno vyhotovení,
poskytovatel dvě vyhotovení a dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. Účinnost dodatku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a
poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

2. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s obsahem dodatku, který je projevem jejich svobodné a
vážné vůle souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.

DOLOŽKA
Tento dodatek veřejnoprávní smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva města č. 179/21
ze dne 14. 9. 2021

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinni označit

údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje,. ..)
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která dodatek zveřejní,
za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

V Kutné Hoře dne 21.9.2021

MĚS 'O
KUTN." HORA

'
starosta Města Kutná Hora

/átÄ

předsedkyně povídej, z.s.

Za správnost zodpovídá:
1^

/b


